Siège social : 37, rue Pierre & Marie Curie
BP 10966 – 49309 Cholet Cedex
Téléphone : 02 41 63 73 25
Email : tech-com.nicoll@aliaxis.com
©
 N
ic
o

• Les fourreaux sont uniquement dédiés aux tubes multicouches
FLUXO® Ø16-20-26
REGLEMENTATIONS / CERTIFICATS :
• Les tubes multicouches FLUXO® sont titulaires d’une ACS
(Attestation de Conformité Sanitaire)
• A associer à la gamme de raccords Fluxo, sous Avis Technique
du CSTB n° 14.1/13-1828_V4
MISE EN ŒUVRE :
• Voir guide technique Fluxo
TABLEAU DIMENSIONNEL :
FICHE TECHNIQUE PRODUIT
FLUXO
FLEM50F% / FLEM100F%
TUBES PRÉ-FOURREAUTÉS EN COURONNE
Référence Diamètre tube (mm) Diamètre int / ext fourreau (mm) Longueur (m) Fourreau
FLEM50FB16 16 21 / 28 50 Bleu
FLEM50FR16 16 21 / 28 50 Rouge
FLEM100FB16 16 21 / 28 100 Bleu
FLEM100FR16 16 21 / 28 100 Rouge
FLEM50FB20 20 25,5 / 33,5 50 Bleu
FLEM50FR20 20 25,5 / 33,5 50 Rouge
FLEM50FR26 26 32 / 40 50 Rouge
Ø 26
Ø 20
Ø 16